
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении состава согласительной комиссии 
по согласованию местоположения границ земельных 
участков при выполнении комплексных кадастровых работ 
на территории Кыиггымского городского округа в 2025 году

В соответствии со ст.42.10 Федерального закона № 21-ФЗ от 24 июля 
2007г. «О кадастровой деятельности», учитывая извещение филиала ПИК 
«Роскадастр» по Челябинской области о начале выполнения комплексных 
кадастровых работ па территории кадастровых кварталов 74:32:0230001 
(СНГ «Акуля»), 74:32:0227001 (СНГ «Янтарь»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных 
на территории Кыиггымского городского округа в 2025 году согласно 
приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Кыиггымского городского округа от 
22.05.2024 № 1486 «О внесении изменения в постановление Администрации 
Кыиггымского городского округа №1428 от 23.06.2020г. «О создании 
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ 
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на 
территории Кыиггымского городского округа» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайге 
администрации Кыиггымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
па председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыиггымского городского округа Никитину Э.А.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыиггымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову Л.О.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыиггымского городского округа 7 3  -ЛГЛ. Шсбсшас
16:15:59

на



С О Г  Л Л С О  В А Н О :

Заместитель Главы КГО. 
начальник правового 
управления администрации

11редседатсль Комитета 
по управлению имуществом, 
администрации КГО

Начальник отдела по управлени 
землями комитета по управлению 
имущес твом администрации КГО

О.Л. Никитина

'Г.С. Симонова

Исполнитель:
ведущий специалист-эксперт 
Коми те та по управлению имуществом 
администрации К10 С.В. Ростовцева

//^Д  ьогГ

Направлено: вдело, КУИ (kui zem@adminkgo.ru). 
Управление архитектуры arhitek@adminkgo.ru. 

Управление информатизации ('it@adminkgo.ru)

mailto:kui_zem@adminkgo.ru
mailto:arhitek@adminkgo.ru


Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштммского городского округа

от\Ъ О̂)202̂ 1\

Состав
согласительной комиссии по согласованию мес тоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ 
на территории Кыштымского городского округа в 2025 году

Шеболаева Л.А. - Глава Кыштымского городского округа,
председатель комиссии;

Гаврилова А.О. - заместитель Главы Кыштымского городского
округа, начальник правового управления 
заместитель председателя комиссии;

Волкова О.А. - заместитель начальника отдела по управлению
землями комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа, 
секретарь комиссии;

члены комиссии:

Никитина Э.А.

Русак В.В.

Симонова Г.С.

Ростовцева С.В.

По согласованию 

11о согласованию

-председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;
- начальник управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа;
- начальник отдела по управлению землями 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;
- ведущий специалист - эксперт Комитета по 
управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа;
- представитель Министерства имущества 
Челябинской области;
-представитель Межрегионального 
Территориального Управления Федерального 
агентства по управлению государственным 
имуществом в Челябинской области (при 
выполнении комплексных кадастровых рабо т в 
отношении соответствующих объектов 
недвижимости, находящихся в федеральной 
собственности);



I Io согласованию

По согласованию

По согласованию

- представитель Управления Росрсестра по 
Челябинской области ( Беспалова О.Л. - 
начальник Межмуниципалыюго отдела по 
Кыштымскому и Карабашскому городским 
округам, па период отсутствия Беспаловой О.А.- 
Курлина Л.З I. , заместитель начальника отдела 
координации и анализа деятельности в учетно- 
регистрационной сфере, на период отсутствия 
Беспаловой О.Л., Курлиной Л.Л.- Воронина М.Д., 
заместитель руководителя Управления);
- представитель саморсгулируемой организации 
СРО «Межрегиональный союз кадастровых 
инженеров», членом которой является кадастровый 
инженер;
- представитель правлений садоводческих 
товариществ, на территории которых выполняю гея 
комплексные кадастровые работы.

Заместитель Главы 
Кыиггымского городского округа, 
начальник правового управления А.О. Гаврилова


